UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /PNV Kon Rẫy, ngày      tháng      năm 2025

V/v triển khai Quyết định số

33/2025/QĐ-UBND ngày 09/5/2025

 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ngày 09 tháng 5 năm 2025, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số

33/2025/QĐ-UBND về việc Quy định hệ số điều chỉnh tăng thêm tiền lương để xác

định chi phí tiền lương, chi phí nhân công trong giá, đơn giá sản phẩm, dịch vụ công

sử dụng kinh phí ngân sách nhà nước do doanh nghiệp thực hiện trên địa bàn tỉnh

Kon Tum (Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày 19 tháng 5 năm 2025).

Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, Phòng Nội vụ chuyển Quyết định nêu

trên đến các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, chủ động triển khai thực hiện (Quyết

định được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử tỉnh và Trang thông tin điện tử của

Sở Nội vụ, Trang thông tin điện tử của huyện).

Trong quá trình triển khai thực hiện, trường hợp có vướng mắc, đề nghị các

đơn vị, địa phương phản hồi về Phòng Nội vụ để nghiên cứu, tổng hợp tham mưu

cấp có thẩm quyền xem xét theo quy định.

Phòng Nội vụ báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Trang thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- Lưu:VT.

 KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Lê Văn Dẫu

		2025-05-16T15:32:07+0700

		2025-05-16T15:59:54+0700

		2025-05-16T15:59:54+0700

		2025-05-16T15:59:54+0700

		2025-05-16T15:59:54+0700